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“Ala, Darbe Gecesini Anlattı”

O gece Erzurum’dan akşam uçağıyla 
Ankara’ya geliyordum. Esenboğa’ya 
indikten sonra yakın korumam ‘Efen-
dim darbe oluyor’ dedi. O arada Ha-
kan Fidan aradı telefonla, ‘Efendim 
darbe oluyor bizi bombalıyorlar’ 
dedi. Uçaktan indik havaalanına geç-
tik. Oraya geçtikten sonra çok çeşitli 
haberler vardı. Benim jandarma ya-
verim yanımdaydı, ‘Tanklar geliyor’ 
diye belirtti. Sayın Cumhurbaşkanı’nı 
aradım, ulaşamadım. Ben emniyete 
sahada olun talimatını, geri çekilme-

yecekleri emrini verdim. Ardından 
size bağlandım. Bunun bir paralel 
çetenin darbe teşebbüsü olduğunu 
ve halkımızın sokaklara inmesini is-
tirham ettim.

“‘F-16’lara İndirin’ Talimatı 
Verilmiş”

Havaalanında bir karargâh oluştur-
duk ve oradan olayları yönettim. 
Malatya’dan Diyarbakır’a mesaj ilet-
mişler, ‘Efkan Ala Van’dan geliyor, 
F-16’lara Malatya’ya indirin’ diye 
talimat vermişler.

“Hakan Fidan Aradı” 

21.20 uçağı ile Erzurum’dan hareket 
ettim, 23.02’de Ankara’ya ulaştım. 
Telefonu açtığımda korumam, “Efen-
dim, sosyal medyada ‘Darbe oluyor’ 
diye haberler geçiyor” dedi. O sırada 
MİT Müsteşarı Hakan Fidan aradı.

“Hemen Açıklama Yapın” 

Harekât Başkanı Tümgeneral Arif 
Çetin’e, “Hemen televizyona çıkın, 
açıklama yapın” dedim. Darbeciler, 
“Jandarma Genel Komutanlığı ele 
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geçirilmiştir” diye mesaj geçiyorlar. 
Hemen Arif Paşa mesaj çekti, “Bun-
lar darbecilerdir, dinlemeyin” diye.

“Özel Harekât’ı Getirdik” 

Güneydoğu’dan, Karadeniz’den Özel 
Harekât’ı uçaklarla getirdik. Esenbo-
ğa’ya inemediler. Nevşehir’e bin 500 
Özel Harekâtçı’yı getirdik. Bin 500 Özel 
Harekâtçı’yı da İstanbul’a indirdik.

“Tam Yetki”

Özel Kuvvetler Komutanı Tümgeneral 
Zekai Aksakallı aradı. “Planı yaptım, 
Genelkurmay Başkanı’mızı kurtara-
cağım, sizden talimat ve yetki isti-
yorum” dedi. Ben de “Sadece kendi 
adıma değil, Cumhurbaşkanı ve hü-
kümet adına tam yetki veriyorum” 
dedim. Jandarma Harekât Başkanı 
Arif Paşa, “Jandarma Harekât Mer-
kezi’ni ele geçireceğim” dedi. “Yetki-
lisin” dedim. Arif Paşa, önce bir cami-
den, sonra bir inşaattan, sonra da bir 
vatandaşın evinden harekâtı yöneti-
yor. “Kusura bakmayın” diyor ve eve 
giriyor. “Harekât Merkezi’ni ele geçi-
rin” diye talimat veriyor. Vatandaşlar 
önce Arif Paşa’yı darbeci zannediyor 
ama telefonla televizyonlara bağlanıp 
açıklama yapınca vatandaşlar o za-
man darbe karşıtı olduğunu anlayıp 
börek ve çay getiriyorlar.

“Özel Harekât’a Güdümlü 
Bomba”

1’er ton ağırlığında lazer güdümlü 
2 bomba atıyorlar. Polislerimiz heli-
koptere biniyorlar, bu kez helikopte-
ri vuruyorlar. Toplam 50 kardeşimiz 
orada şehit oldu.

“Turgut Arslan’ı Vurdular”

Terörle Mücadele Daire Başkanımız 
Turgut Arslan’ı elleri bağlı olduğu 
halde başına yakın mesafeden 2 
kurşun sıkarak vurdular. TEM Baş-
kanı’mızı vuran Jandarma Genel Ko-
mutanı Galip Mendi’nin özel kalem 
müdürü Jandarma Kurmay Albay 
Erkan Öktem yakalandı. (Habertürk)

Güvenlik birimlerinin amirleriyle 
birlikte gazetelerin Ankara temsil-
cilerinin sorularını yanıtlayan Âlâ, 
şunları söyledi:

“Erken Haber Alınması 
Gerekiyordu”

Genelkurmay 16.00’da haberdar 
edilmiş, önlemler alınmış. Ama bu-
nun daha erken haber alınması ge-
rekiyordu. Fakat şöyle de bir durum 
var, sistem zafiyeti var. Bu yapıyı 
öyle bir kurgulamalıyız ki bir daha 
Türkiye’de darbe olmamalı.

“Genelkurmay’ın Emirleri” 

O saatten sonrasının izahı yok. Daha 
önce de bu terörist yapının içinden 
istihbarat alınmalıydı. O saatten 
sonra komutanlar düğüne gidiyor. 
Cumhurbaşkanı’mız, Başbakan’ımız 
aranmalıydı. Ben aranmalıydım.

“İstihbarat Gecikmesi” 

Önceden haberimiz olsaydı çok şey 
değişirdi. Önce harekete biz geçer-
dik. Hepsini görevden alırdım.

“Emniyet İstihbarat’tan 
Gelmedi”

Bir haber gelmedi. Beyin takımı oluş-
muş içlerinde. Askerden bilgi alın-
malıydı, Emniyet de bilgi almalıydı. 
Terörist FETÖ yapılanmasının içinden 
niye bilgi alınamadı? MİT’in 4-5 saat 
önce haber alması bunların tezgâ-
hını bozdu. Emniyet İstihbarat’tan 
alınamadı. Jandarma İstihbarat’ın ise 
başını değiştirmiştik ama içini değişti-
rememiştik. Oradan hiçbir istihbarat 
alınamadı. MİT Müsteşarı’mızla da 
görüşüyoruz. Bu tür duyumlar teyit 
edilmeden haber verilmiyor. Düşün-
dükleri an böyle bir şey duyulmalı.

“Sistem Dönüşmeli”

Sistem her tarafından ses gelen bir 
araca benziyor. Bizim sistemimiz 
kriz çıkmadan düzeltilemiyor. FETÖ 
darbesine gösterilen bu direniş dev-

lette yeni yapılanmaya neden olur. 
Güç temerküzü değil, güçlerin ayrı 
ayrı yönetildiği ve siyasetin yönetti-
ği bir sistem olmalı.

“Emekli Ediyoruz, Geri 
Geliyorlar” 

Adamları emekli ediyoruz bu işlerin 
içinde diye, teker teker geri geldiler. 
Danıştay’da itirazlar yapıldı. Şimdi o 
kararı veren hainlerin 2 bin 500-3 
bini tutuklandı. Öyle bir yapıyla, bü-
rokratik oligarşiyle yönetiliyor. Man-
zara ortada, reform ihtiyacı ortada.

“PKK-FETÖ İrtibatı” 

Telsiz görüşmelerinde PKK’nın bun-
ların bazılarından bilgi aldıklarına 
dair konuşmalar, sınır geçişlerinde 
nasıl işbirliği yaptıklarına dair ko-
nuşmalar çıkıyor. Bir bomba transfe-
rinin Suriye sınırından ta Türkiye’nin 
içlerine kadar yapılırken, bir jandar-
ma astsubay ve bir subayın ilgisinin 
olduğunu yakalanan bir kişi söylü-
yor. Bu kişiler hakkında soruşturma 
açıldı. Bu yapının terörle işbirliği 
yapması sürpriz, şaşırtıcı değil.

“Şizofrenik Durum” 

Cumhurbaşkanı’nın korumalarının 
tamamını değiştirmiştik. Bunlar es-
kiden beri hangi şeyden öğrendiyse 
başka bir girişimde bulundular. Bir 
şizofrenik durumla karşı karşıyayız. 
Akıl seviyesinin altında bir yapıyla 
karşı karşıyayız. Fırsat bulduklarında 
o şizofrenik hedeflerini gerçekleştir-
meye çalışıyorlar. Bu bir hoca değil 
(F. Gülen), hocaya saygı duyulur. Bu 
bir terörist, sefil adam.

“Orgeneral Galip Mendi Bir 
Daha Dönmeyecek”

Bakan Ala, Jandarma Genel Komu-
tanı Org. Galip Mendi’nin görevi-
ne devam etmeyeceğini söyledi. 
Ala, yaşadığı rahatsızlık nedeniyle 
GATA'da tedavi gören Org. Men-
di’nin Jandarma Genel Komutan-
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lığı'nda son yılı olduğunu hatır-
latarak, “Zaten son senesiydi. Bir 
daha dönmeyecek” diye konuştu. 
(Ankara-CNN)

CNN Türk televizyonunda 
soruları cevaplayan Efkan 
Ala şunları söyledi:

“Dün Akşam Bir İstihbarat Geldi”

Dün akşam yine bir istihbarat geldi, 
böyle bir şey olabilir diye her tarafta 
önlem aldık. Akıl seviyesinin altında 
bir mantıkla hareket ediyoruz. En 
büyük hatamız ahmaklığı ciddiye al-
madık, aptallığı ciddiye almadık.

“Gülen Hakaretle İtiraf Ediyor”

(Fetullah Gülen'in darbe girişiminin 
bastırılmasına sevinenlere 'ahmak' 
dediğinin sorulması üzerine) “Bu 
akıl seviyesinin altından bahsettim 
ya. 17-25 Aralık’tan sonra “Ben ora-
dan bir kişiyi bile tanımam” denmiş-
ti. İkincisinde ne oldu, müthiş bir 
beddua ile ortaya çıktı, itiraf etti. Bu 
rezil durumda, sabah işin döndüğü 
anlaşıldığında darbelere karşıydı 
değil mi. Şimdi de hakaretle itiraf 
ediyor. Onun için benim daha fazla 
sözü israf etmeme gerek yok.

“Gülen’in Buna Karar Verdiğini 
Söylemiş”

Şimdi buradan bir yüzbaşı yakalanın-
ca verdiği mülakatta, kendisine birinin 
geldiğini, bu işin yapılacağını söylüyor. 
Soyismini bile bilmediğini söylüyor. 
Böyle bir şey olabilir mi. Fetullah 
Gülen’in onun buna karar verdiğini 
söylüyor. Yazık... Şimdi de millete ha-
karet ediyor. O yüzden ben sistemden 
bahsediyorum. “Şu anda duruma 
hâkimiz, tereddüt yok. Herkes üzeri-
ne düşeni yaparsa rahat uyuruz. Bu 
kadar ahmakça bir taarruz, bir darbe 
girişimi nasıl yapılabilir? Bunu normal 
bir insan yapıp karar verebilir mi? As-
ker kılığına girmiş teröristler bir darbe 
girişiminde bulundu. Bu kadarı ah-

maklık, aptallık demeyeceksiniz ola-
biliri dikkate alacaksınız. Sistemi ona 
göre kurgulayacaksınız. Allah muha-
faza burada mezhep savaşları çıkar-
mak için 2 tane oradaki kardeşimize… 
hemen fark edildi gereği yapıldı. Bir iç 
savaş, kaos oluşturmak için ellerinden 
geleni yapıyorlardı” dedi.

“İç Savaş Çıkarmak için 
Sivillere Asker Üniforması 
Giydirmişler”

Bazı sivil vatandaşlara asker kıyafeti 
giydirerek iç savaş ortamı oluştur-
mak istediler. Mezhep savaşı çıkar-
mak için iki muhtar kardeşimize de 
giydirmişler. Oradaki muhtarların da 
ilgisi yok. Kaos ortamı oluşturmak 
için ellerinden geliyorlar.

“Eski Emniyet Müdürleri de 
Katılmış”

Darbecilerle hareket eden eski em-
niyetçiler var, bir kısmı gözaltında 
bir kısmı kaçtı. Eski emniyetçiler 
Ankara’da orayı (Emniyet) ele geçir-
mek istedi. İçeri girip ele geçirmek 
istediler. Kendi abileriyle yaptıkları 
telefon mesajları çıktı. Nasıl davran-
maları gerektiğiyle ilgili birbirlerine 
mesaj attılar. Gözaltına alındılar.

“Şu Anda 246 Şehit, 2185 
Yaralı. 10 Bin 780 Gözaltı. 4544 
Tutuklu”

Şehit sayısının 246 olduğunu belirten 
Bakan Efkan Ala, “Kaçak olan da var. Şu 
anda 246 şehit, 2185 yaralı. 10 bin 780 
gözaltı. 4544 tutuklu. 10 bin 856 kişi-
nin de pasaportları iptal edildi. Bunla-
rın 10 bine yakını yeşil ve gri pasaport. 
Rezaleti yönetmeye çalışıyoruz”

İçişleri Bakanı Efkan Ala, “MİT sal-
dırısına kadar muhalefetin dediğini 
biz fazla dinlemedik. Ama ondan 
sonra da 2011'den sonra da mu-
halefet bizim dediğimizi dinlemedi. 
Hele 17- 25 Aralık'tan sonra hiç din-
lemediler” diye konuştu.

“Silahlı Kuvvetlerde Güç Tek 
Yerde Toplanmış”

Bu yapı darbe üretiyor, çünkü güç da-
ğılmamış. Silahlı kuvvetlerde güç tek 
yerde toplanmış. Demokratik ülkelere 
bakın darbe yapılmıyor çünkü nereyi 
ele geçirecekler. Biz uzun zamandır 
terörle mücadele ettiğimiz için çok 
fazla istihbarat geliyor. Normal bir 
ülkede bir senede gelecek raporlar 
bizim ülkemizde bir günde geliyor. 
İstihbarat emniyete verilmeliydi. Tek-
rarlanmaması için gereken işler yapı-
lacak. Tehlike tamamen ortadan kalk-
madı. Hızlı kararlar alıyoruz. İnşallah 
bu kararları uyguladıktan sonra orta-
dan kalkar. 2002’den beri inanılmaz 
projeler yapıyoruz. Türkiye’yi bundan 
geriye götürecek böyle bir saçmalığa 
kim izin verir. Bizim milletimize olan 
inancımız, Allah’a olan inancımız, ken-
di siyasetimize olan güvenimiz bize 
bunları söyletiyor. Az bile söylemişiz 
millet tankların üstüne çıktı, şehit 
oldu. Söyleyecek kelime bulamıyo-
rum inanılmaz bir durum Türkiye’yi 
bu hale düşürmeye kimin ne hakkı, 
haddi var?

“Güç Bölünmeli”

Daha önce bir takım ağır silahlar vardı 
özel harekâtta onlar alındı. Hâlbuki güç 
bölünmeli. Efendim bize güvenmiyor 
musunuz? Alıp güveneceksiniz. Bir 
bakıyorsun ki Türkiye'ye ne maliyetler 
ödetilmiş. Milletimiz tarih yazdı. Şimdi 
Türkiye'yi bu zilletten kurtaran herkese 
burada teşekkür ediyorum. Milletimi-
ze saygı hürmet ve muhabbetlerimi 
sunuyorum. Bu alçaklığa dur diyen 
milletimizi saygıyla selamlıyorum. Bü-
tün emniyet güçlerimize, gidip oraları 
geri alan, jandarmaya vatanına milleti-
ne sadık askerlere ve tabi bütün siyasi 
partilere ve medya kuruluşlarına tek-
rar teşekkür ediyorum. Başbakanımız 
ilk açıklamalarla, Cumhurbaşkanımızın 
dik duruşuyla bu badireyi atlattık. Mil-
letimiz müsterih olsun onlardan aldığı-
mız iradeyi çiğnetmedik çiğnetmeye-
ceğiz. (NTV)
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İçişleri Bakanı Efkan Ala, TGRT ha-
ber ekranlarında yayınlanan ‘Neler 
Oluyor’ programına konuk oldu. 
İhlas Haber Ajansı ve TGRT Haber 
Ankara Temsilcisi Batuhan Yaşar’ın 
sorularını cevaplayan Ala, gündeme 
dair önemli açıklamalarda bulundu.

Bakan Ala, 15 Temmuz’da memle-
ketin büyük bir ihanet şebekesinin 
darbe girişimine şahit olduğunu dile 
getirdi. Türkiye için çok acı verici bir 
durumla söz konusu olduğunu söy-
leyen Ala, “Bin 500 yıllık Türk İslam 
tarihinde de, ondan önceki dönem-
lerde de eşine az rastlanır bir ihanet 
var. Akıl seviyesinin gerçekten çok 
altında bir rezillik bu. İnsanın bu 
alçaklığı ifade etmekte zorlanması 
çok tabii. Hangi kelimeyi kursanız bu 
alçaklığı tanımlamakta zorlanırsınız. 
Bu, Türkiye’ye yapılabilecek en bü-
yük kötülük. Diğer taraftan bu alçak-
lığa karşı bütün milletimiz topyekûn 
demokrasiye, kendi iradesine sahip 
çıktı; her yaştan, her düşünceden, 
her siyasi görüşten insan sokaktaydı 
ve tankları, uçakları durdurdu. Diğer 
taraftan 2002’den beri liderliğini 
yaptığı bir hareket, Türkiye’yi lig at-
latan, az gelişmiş ülkeler içerisinden 
G-20 içerisine giren bir Türkiye’ye 
taşıyan bir lider; karizmatik duru-
şuyla, krizlere karşı milletin bekle-
diği bir duruşla meseleye vaziyet 
etti. Medyamız da meseleyi oradan 
çıkardı yani Türkiye’yi düşürmek is-
tedikleri yere düşürmedi. Milletiyle 
beraber başkomutan, lider olarak; 
başbakan yine aynı şekilde durdu. 
Siyasi parti genel başkanları her 
şeyi bir kenara bırakarak, memleket 
meselesi olunca nasıl bir araya geli-
neceğini, darbelerle karşı durulabi-
leceğini gösteren çok iyi bir duruş 
sergiledi. Türk medyası dünya tari-
hine altın harflerle yazılacak bir du-
ruş sergiledi. Sivil toplum kuruluşla-
rı, belediyeler, seçilmişler, emniyet, 
herkes topyekûn meseleye sahip 
çıktı varlığını ortaya koydu. Çünkü 
varlığını hedef alan bir saldırıydı. 
Emniyet teşkilatımızdaki değişiklik-
lerin ne kadar önemli olduğu görül-
dü. Onların işgal ettiği yerleri teker 
teker geri aldılar” diye konuştu.

“Vatandaşlar Darbe Teşebbüsüne 
Karşı Köylerden İndi”

Darbe teşebbüsünün yaşandığı 
gece, Doğu’da mücadele eden Özel 
Harekâttan bin 500’e yakınını An-
kara’ya, bir o kadarını da İstanbul’a 
gönderdiğini ifade eden Ala, yaşa-
nanları şu sözlerle anlattı:

“Uçaklar Ankara’ya inemedi ve İs-
tanbul’a, Nevşehir’e indirerek kara 
yoluyla onları transfer ettik. İstan-
bul’daki, diğer yerlerdeki emniyet 
güçlerimiz gittiler duruma vaziyet 
ettiler, geri aldılar. Yani Türkiye ayak-
landı bu alçakça darbe teşebbüsüne 
karşı. Bu akılsız, başkasının maşası 
olmuş bu güruhun Türkiye’ye ver-
mek istediği zararı minimize eden bu 
birlikte karşı duruştu. 240’a yakın şe-
hidimiz var; yani bu hepsinin ayrı bir 
özelliği vardır. Köylerden vatandaşla-
rımız inmiş; ‘Duyduk ki memlekette 
darbe var, memleketi ele geçirmeye 
çalışıyorlar, yine olsa yine gideriz.’ 
Yani insanlar tankların önüne yattı, 
vatandaşımız tanklardan asker elbi-
sesinin içine girmiş bu canileri çıkar-
dı. Bilmediği halde tank kullanmaya 
çalıştı. Herkes seferber oldu. Bu da 
dünya tarihine geçen Türkiye’yi rezil 
duruma düşürmeye çalışanlara vu-
rulan şamar, milletimizin tarihe yaz-
dığı altın bir destandır.”

“Jandarma ve Sahil Güvenliği 
Tamamen İçişlerine Bağlıyoruz”

Jandarma ve Sahil Güvenlik komu-
tanlıklarının İçişleri Bakanlığı’na 
bağlanacağını belirten Ala, Türki-
ye’de tekrar darbe teşebbüsleri ya-
şanmaması için sistem değişikliğine 
gidilmesi gerektiğini ifade etti. Ya-
pılması gereken değişikliklerle ilgili 
batılı ülkelerden örnekler veren Ala, 
“Jandarma ve Sahil Güvenliği tama-
men İçişlerine bağlıyoruz; bu aynı 
zamanda gücün bölünmesi demek. 
Bunları azımsamamak gerekiyor. 
17-25 Aralık’tan sonra biz o İç Gü-
venlik Paketi’ni çıkarmasak, oradaki 
değişiklikleri yapmasak, kurumsal 
demokratikleşme yönündeki deği-
şiklikleri yapmasak, Allah muhafaza 

çok ağır bedeller ödenebilirdi. Bura-
da kişisel inisiyatiften çok, kurumsal 
açık, sistemin zafiyeti var, Türkiye’de 
sistem açığı var. Bir elde güç temer-
küzü olursa, orayı orada bulunan in-
sanlar kötüye kullanmasa bile, orayı 
ele geçirmek için uluslararası bazı 
odaklar, içeriden bazı odaklar, bazı 
maşaları kullanarak ya da doğrudan 
ele geçirmeye çalışabilirler. Çünkü 
orayı ele geçirdiklerinde sistemin ta-
mamını ele geçiriyorlar. İngiltere’de, 
Amerika’da nereyi ele geçireceksiniz 
ki darbe yapsanız. Orada öyle bir im-
kân yok. ‘Şurayı alırsam, memleketin 
yönetimini ele geçirebilirim’ diyebi-
leceğiniz bir odak yok. O bakımdan, 
o odakların güçlerinin dağıtılması 
çok önemli” ifadelerini kullandı.

“Talat Aydemir’i Mezardan 
Çıkarıp Ordunun Başına 
Getirseniz Darbe Yapamayacak 
Durumda Olması Lazım”

“Öyle bir düzen kurmalıyız ki, Talat 
Aydemir’i mezardan çıkarıp ordu-
nun başına getirseniz darbe yapa-
mayacak durumda olması lazım” 
diyen Ala, şöyle devam etti:

“Bu nasıl olur: Biz birtakım şeyleri bi-
liyoruz ama bazıları Anayasal olarak 
tanımlanmış, değiştiremiyorsunuz. 
Amerika’da mesela kuvvet komutan-
ları ayrı ayrı başkana bağlıdır, donan-
ma komutanı ayrıca bağlıdır. Oradaki 
bir kurmay başkanı danışman statü-
sündedir. Bizde de tek yerden emir 
alan ama emir verdiği zaman her 
yere hüküm eden bir yapı olmama-
lıdır. Bu yapı değişik yerlerde olur. 
Mesela kuvvet komutanları, Genel-
kurmay Başkanlığı yeniden yapılan-
dırılır. Okullar neden orada? Okul-
ların insan kaynağını Milli Savunma 
Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, baş-
ka bir yer yetiştirir sunar. Milletin ço-
luğu çocuğu liselere, üniversitelere 
gidiyor, alırsınız oradan yetiştirirsiniz. 
Başka ülkelerde de burada. Demok-
ratik ülkelerde sistemi açarsınız, işler 
artık normal rayında yürür, kimsenin 
hayalinden bile geçmez böyle şeyler. 
Orada yapısal değişikliğe ihtiyaç var. 
Şimdi Jandarma ve Sahil Güvenliği 
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ayırıyoruz mesela. Jandarmada ve 
Sahil Güvenlik’te generallerin ter-
fisi ve tayinleri yine kararnameyle 
olacak, YAŞ’a girmeyecek. YAŞ, adı 
üstünde şura. Kanunlara bakarsanız 
normalde tavsiyede bulunur. Ama 
bizim sistemin kuruluşu itibarıyla 
tepesinin üstünde duruyor sistem. 
Kanunda ‘tavsiyede bulunur’ yazan 
yetkinin tamamını kullanıyor, ‘yetki-
li’ yazan da formalite haline gelmiş. 
Yine üçlü kararnameyle atanıyor fa-
kat kararname olmuş formalite YAŞ 
olmuş esas. Tepesinin üstüne duru-
yor sistem.”

“Bir Darbe Anayasasıyla 
Yönetildiğimizi Unutmayalım”

“Bizim anayasamızda Genelkurmay 
Başkanlığı Başbakana karşı sorumlu, 
bağlı bile değil. Bir darbe anayasa-
sıyla yönetildiğimizi unutmayalım. 
60’tan beri kaçıncı darbe ve darbe 
teşebbüsüdür. Her darbe ve darbe 
teşebbüsünde siyaset alanı terk etti 
ama bizim 2002’den beri siyaset her 
darbe teşebbüsünden sonra alana 
çıktı ve reform yaptı. 27 Nisan bildi-
risinden sonra, Anayasa Mahkeme-
si’nin verdiği 367 kararı bir darbe 
kararıdır. Ne yaptık; halka gittik ve 
‘Cumhurbaşkanını bundan sonra 
halk seçecek’ dedik. Sonra yine bir 
program daha oldu partiye karşı 
kapatma davası açtılar. Sonra yine 
halka gittik, bu sefer de anayasayı 
değiştirerek kapatmayı zorlaştırdık. 
Ondan sonra 17-25 Aralık oldu, İç 
Güvenlik Paketi’ni getirdik birçok 
şeyi değiştirdik. Şimdi de Allah’ın iz-
niyle, ilk aldığımız kararlardan birisi 
Jandarma ve Sahil Güvenliği İçişleri 
Bakanlığı’na bağlamak” şeklinde ko-
nuştu.

“Ülkeyi Düşman İşgal Etse Bu 
Kadar Ahlaksızca, Rezilce Bir 
Girişimde Bulunmaz”

15 Temmuz gecesi Özel Harekât 
Daire Başkanlığı’na yapılan saldırıda 
toplam 50 kişinin şehit olduğunu ifa-
de eden Bakan ala, “O helikopterin 
içerisinde 7 kardeşimiz şehit oldu. 

Onlar Güneydoğu’dan daha yeni te-
rörle mücadeleden gelmiş, evlerinde 
nefes alacaklar? Ve böyle bir olay 
olunca herkes göreve çağrılıyor. Özel 
harekât da bu konuda alnı öpülesi 
kardeşlerimiz. Vatan, millet dediğin 
zaman her şeyi bırakan kardeşleri-
miz. Hemen oraya gidiyorlar. Orada 
iki tane lazer güdümlü füzeyi binaya 
atıyor o alçaklar. Ondan sonra öbür 
tarafta hem füzeyle helikopteri, hem 
yakıt tankerini vuruyorlar; orada da 7 
kardeşimiz şehit oluyor. Özel harekât 
kampüsü içerisinde cami var, cami-
nin imamı da o gece sala vermek için 
geliyor. Onu da orada şehit ediyorlar. 
Helikopter havalanmadan, yerdey-
ken vuruyorlar. Ülkeyi düşman işgal 
etse bu kadar ahlaksızca, rezilce bir 
girişimde bulunmaz. Bunlar insanlık-
tan çıkmışlar” şeklinde konuştu.

“Batı’nın Darbe Girişimi 
Yorumları”

Darbe girişiminde dış bağlantılar ol-
duğu iddialarını ve darbe girişiminin 
ardından batı medyası ve siyasetçi-
leri tarafından yapılan yorumları de-
ğerlendiren Ala, “Büyük medeniyet 
olmak kolay olmuyor. Maalesef ya-
kışıksız değerlendirmeler, lüzumsuz 
tartışmalar oluyor; bunların ciddiye 
alınır yanları yok. Bunları ciddiye alır-
sanız, çok değişik tavırla sözler söyle-
meniz lazım. Onu da yaparız da şim-
di zamanı değil. Bu kadar ağır ihanet 
varken, artık onların gerçekten ciddi-
ye alınıp da irdelenmesi bize zül geli-
yor” açıklamalarında bulundu.

“Polisin Ağır Silahları da 
Olacak”

İçişleri Bakanı Ala, emniyet men-
suplarının ağır silahlar edinip edin-
meyeceği yönündeki soruya, “Polis 
kendi kullanacağı kadar ağır silah 
edilecek. Bir şey olup da olmamış 
gibi davranmak bizim politikamız 
değil. Güven ve inanmak işin bir 
kısmıdır. Öyle bir düzenleme yapa-
caksınız ki güvenilmeyen insan bile 
bir şey yapamayacak. Kötü niyetli 
birileri gelse bile, kötü niyetleri-

ni gerçekleştirilemeyeceği sistemi 
getireceksiniz. Polisin ağır silahları 
da olacak. Vardı daha önce, 28 Şu-
bat’ta aldılar. Niye almışlar; sanki 
bu ülkede 12 Eylül olmamış, sanki 
71, sanki 60 olmamış. Herkes artık 
sorunu kilimin altına itmeyi politika 
olmaktan çıkardı. Böyle bir proble-
mimiz var. 31 Mart vakasından beri 
bu millet kaç darbe yaşadı. Burada 
karşımıza aldığımız, her seferinde 
asker üniforması içerisine girebilen 
ya hain oluyor, ya teröristler oluyor 
böyle, ya başka niyetteki kimseler 
oluyor; bunların Türkiye’ye zarar 
vermesini önleyecek güç dengesini 
kuracaksınız” diye cevap verdi.

“Vatandaşımız Demokrasi 
Tarihi Yazdı”

Kripto FETÖ mensuplarının gizlen-
diği iddiaları karşısında “Bunlarda 
yalan, iftira, gizlenme var. Kendileri-
ni gizlendikleri zaman görünmedik-
lerini zannetme, herkesin açık açık 
konuştuğu konularda gizli haberle-
şiyormuş gibi durumlar, bir takım 
tutumlar hep var” değerlendirme-
sinde bulunan Ala, 15 Temmuz ve 
sonrasında demokrasiye sahip çıkan 
vatandaşlara, şöyle hitap etti:

“Her birini buradan büyük bir saygıyla 
selamlıyorum. Büyüklerin ellerinden, 
gençlerin alınlarından öpüyorum. 
Hepsinin bu memlekete yaptıkları 
katkı, çizdikleri yol en önemli husus-
tur. Vatandaşımız demokrasi tarihi 
yazdı. Vicdanın, hainlerin elindeki si-
lahtan daha güçlü olduğunu bütün 
dünyaya gösterdi. İnancın, alçakların 
tankından, tüfeğinden daha güçlü ol-
duğunu gösterdi. Bir de yine vatanda-
şımız her şart altında kendi mukaddes 
gördüğü, çok önemsediği, asker elbi-
sesi içerisine girmiş alçaklarla, terö-
ristlerle, kendi yanında duran asker-
leri, devlet görevlilerini nasıl ayırdığını 
da gösterdi; ferasetiyle tarih yazdı. 
Verdikleri iradeyi, kendilerinin dışında 
Allah’ın izniyle kimse alamaz, alamadı 
ama kendilerinin arzu ettiği, bir daha 
kendilerini bu duruma düşürmeye-
cek reformlar da yapılıyor, yapılacak.” 
(Milliyet)


